
AYUNTAMIENTO DE
EL CUBILLO DE UCEDA

RESOLUCION DE ALCALDIA

Don JOSE MARIA SERRANO NUÑEZ, Alcalde Presidente de El Cubillo de Uceda, 
en virtud de las facultades concedidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de 
las bases de régimen local y el Real Decreto Legislativo 781/1986 de 18 de abril, por el 
que  se  aprueba  el  Texto  Refundido  de  las  Disposiciones  Vigentes  en  materia  de 
régimen local, 

RESUELVE
Aprobar el siguiente:

CALENDARIO  DE RECAUDACION EJERCICIO FISCAL 2.024

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECÁNICA

 Período de cobranza en voluntaria del 1 de Abril al 31 de Mayo de 2.024

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES URBANA Y CARACTERISTICAS ESPECIALES
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA RUSTICA

 Período de cobranza en voluntaria del 3 de Junio al 2 de Agosto de 2.024

TASA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE-ALCANTARILLADO
TASA POR DESAGÜE DE CANALONES

TASA DE VADOS
TASA SOBRE RECOGIDA DE BASURA

 Período de cobranza en voluntaria del 2 de Agosto al 30 de Septiembre de 2.024

Si por cualquier causa fuera preciso variar la disposición de las fechas detalladas 
en el calendario precedente, se pondrá con antelación suficiente, en conocimiento de 
los contribuyentes.

En El Cubillo de Uceda, a 12 de febrero de 2024

FIRMADO ELECTRONICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
PN

R
Z9

R
PP

9L
YC

YT
G

AF
D

2H
C

EC
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lc

ub
illo

de
uc

ed
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	RESOLUCION DE ALCALDIA
	Don JOSE MARIA SERRANO NUÑEZ, Alcalde Presidente de El Cubillo de Uceda, en virtud de las facultades concedidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las bases de régimen local y el Real Decreto Legislativo 781/1986 de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Vigentes en materia de régimen local,
	RESUELVE
	Aprobar el siguiente:
	CALENDARIO DE RECAUDACION EJERCICIO FISCAL 2.024
	IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de El Cubillo de Uceda
	2024-02-12T09:44:57+0100
	El Cubillo de Uceda
	JOSE MARIA SERRANO NUÑEZ - 50160165V (FIRMA)
	Lo acepto




